CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

Congratula o Tinhos Restaurante pelos seus 31 anos de

existência, com excelência e tradição no nosso município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após ouvido o douto Plenário, seja

encaminhada ao Tinhos Restaurante pelos seus 31 anos de existência, com excelência e

tradição no nosso município.

Justificativa

Desde 1991 o Tinhos Restaurante serve comida de qualidade com preço justo e se orgulha

de ser uma empresa com 31 anos no mercado de refeições prontas, sejam elas descartáveis

(marmitas), transportadas (a granel) ou em seu estabelecimento (por quilo ou por pessoa).

Atendendo com refeições transportadas no nosso município e também para a cidade de

Salto, onde também são oferecidas refeições coletivas (Café da Manhã, Almoço, Jantar e Ceia).

Parabenizo o grande empresário e amigo Luiz Conte, mais conhecido como “Luizão” pelos

31 anos de existência, com muita dedicação, qualidade e excelência no ramo oferecidos aos

clientes.

Sala das Sessões, em 24 de novembro de 2022.

PROT-CMI 4712/2022
02/12/2022 - 10:34
MOC 554/2022

		2022-12-02T09:56:00-0300
	LEANDRO JOSE PINTO:29495552842